様式第１号

令和  年度河内町文化協会加盟申込書

申込日：令和   年   月   日

 河内町文化協会会長 様

河内町文化協会の趣旨に賛同し、加盟したいので下記のとおり申し込みます。

区  分 新 規  ・  継 続

団 体 名

代表者名  ○印   電話番号

代表者住所
（〒       ）

活動内容

団体人数  人  ＊名簿を添付すること

活動日時
毎週   曜日 ／ 毎月第  ・  曜日

  午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

活動場所
多目的ホール ・ 営農相談室 ・ 農事研究室 ・ 大会議室 ・ 和室

その他（           ）

講 師 氏 名  住 所

会 費

10名以下 一律 ５，０００円

11名以上 ５００円 ×     人 ＝        円

様式第２号

会 員 名 簿

令和   年   月   日現在

団体名

№ 氏  名 住  所 電話番号 備  考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

 ＊団体内の役職がある場合、備考欄にご記入ください。

＊他に所属する文化協会加盟団体がある場合、備考欄にご記入ください。

様式第 3号

収 支 予 算 書

 1 収入の部

項 目 予   算   額 摘 要

合 計

 2 支出の部

項 目 予   算   額 摘 要

合 計

様式第４号

事 業 計 画 書

団 体 名

月 事 業 名 内     容

 ＊主な年間事業を月ごとに簡単にまとめてご記入ください。